
CLASSIFICA

Gara: Luogo: Data:

CATEGORIA kg

1 MANCA Benedetta 05 1604048 body training 40.00 26 32  58  10 113.03

2 BELLIZZI Giada 05 1101007 mak training 37.10 26 31  57  8 120.21

3 CAPRIOTTI Benedetta 05 1204159 welness roma 34.25 21 22  43  6 99.09

4 DE GRUTTOLA Chiara 05 1502061 royal gym 38.65 19 19  38  5 76.73

5 CASTAGNA Anna 05 0506009 bentegodi 36.00 15 21  36  4 78.45

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

COGNOME e NOME SOCIETA'

C
la
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ca

A
N

N
O CODICE

FEDERALE

PESO 
PERS. 

kg

 TOTALE   
kg

STRAPPO kg SLANCIO kg

FG = Fuori Gara - NC = Non Classificato - R = Ritirato - SI = Sub Iudice - SP = Senza Punteggio

Note:

il Segretario di Gara

 MIGLIOR
RISULTATO

SI
N

C
LA

IR

PU
N

TI

40
criterium san marino 1/12/2018

PESISTICA
FEMMINILE   
INDIVIDUALE

 



CLASSIFICA

Gara: Luogo: Data:

CATEGORIA kg

1 DELIA Celine Ludovica 05 0506009 bentegodi 42.90 43 53  96  10 174.53

2 DE PAOLIS Sara 05 1604048 body training 42.70 37 48  85  8 155.23

3 MAGISTRIS Lavinia 05 0309023 ginnastica pavese 43.20 36 44  80  6 144.46

4 COSENZA Dorotea 05 1906077 asd cleadig 41.00 21 32  53  5 100.74

5 SERRA Francesca 05 2001023 pes lao silesu 43.05 22 28  50  4 90.60

6 GRECO Aurora 05 1604059 aradeo 43.15 16 21  37  3 66.89
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FG = Fuori Gara - NC = Non Classificato - R = Ritirato - SI = Sub Iudice - SP = Senza Punteggio

Note:

il Segretario di Gara
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N
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44
criterium san marino 1/12/2018

PESISTICA
FEMMINILE   
INDIVIDUALE

 



CLASSIFICA

Gara: Luogo: Data:

CATEGORIA kg

1 PATTERI Laura 05 2001023 pes lao silesu 48.00 30 40  70  10 114.74

2 FANELLI Sofia 05 1204159 welness roma 47.95 25 35  60  8 98.44

3 ACAMPORA Katia 05 1504140 asd STEEL 45.75 22 32  54  6 92.41

4 AFFIDATO Rita 05 1502061 ROYAL GYM 45.25 24 28  52  5 89.89

5 SCAUZILLO Alessia 05 1502061 ROYAL GYM 47.20 21 26  47  4 78.20

6 BONETTI Annachiara 05 0506009 bentegodi 47.10 21 25  46  3 76.68
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FG = Fuori Gara - NC = Non Classificato - R = Ritirato - SI = Sub Iudice - SP = Senza Punteggio

Note:

il Segretario di Gara
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N
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48
criterium san marino 1/12/2018

PESISTICA
FEMMINILE   
INDIVIDUALE

 



CLASSIFICA

Gara: Luogo: Data:

CATEGORIA kg

1 RUTIGLIANO Marika 05 1601119 pes capurso 50.05 43 49  92  10 145.47

2 CORVEDDU Giada 05 2004016 SOLL.PESI URI 52.05 38 48  86  8 131.63

3 FULGHESU Sara 05 2001023 pes lao silesu 51.30 30 38  68  6 105.33

4 LA ROCCA Francesca 05 1605008 welness center 52.00 25 34  59  5 90.38

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

COGNOME e NOME SOCIETA'

C
la

ss
ifi

ca

A
N

N
O CODICE

FEDERALE

PESO 
PERS. 

kg

 TOTALE   
kg

STRAPPO kg SLANCIO kg

FG = Fuori Gara - NC = Non Classificato - R = Ritirato - SI = Sub Iudice - SP = Senza Punteggio
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il Segretario di Gara
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53
criterium san marino 1/12/2018

PESISTICA
FEMMINILE   
INDIVIDUALE

 



CLASSIFICA

Gara: Luogo: Data:

CATEGORIA kg

1 COSSU Roberta 05 2004019 pes sennorese 56.65 57 68  125  10 179.08

2 DI MARZIO Noemi 05 1204002 fiamme oro 56.40 52 59  111  8 159.55

3 AQUILINO Alison 05 0604007 miossport 56.35 40 47  87  6 125.13

4 BONADONNA Francesca 05 1906076 ACSD IN MARE 55.70 38 45  83  5 120.43

5 DI NELLA Rebecca 05 0801030 ASD SPORT GARAGE 54.90 38 44  82  4 120.31

6 PRUITI Elettra 05 1204302 ASD MUZZI ACADEMY 56.40 35 46  81  3 116.43
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il Segretario di Gara
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criterium san marino 1/12/2018

PESISTICA
FEMMINILE   
INDIVIDUALE

 



CLASSIFICA

Gara: Luogo: Data:

CATEGORIA kg

1 SCRIMA Immacolata 05 1502061 ROYAL GYM ASD 60.15 47 52  99  10 135.80

2 CIURLI Chiara 05 1604048 body training 73.25 39 53  92  8 111.57

3 NASO Manuela 05 1906084 ASD VLASOV 200 62.85 40 51  91  6 121.12

4 FOIS Marianna 05 2004001 pol sassarese 63.05 40 48  88  5 116.88

FG OMMENIELLO Eugenia 05 0604007 miossport 70.55 35 ---     --- ---
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il Segretario di Gara
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CLASSIFICA

Gara: Luogo: Data:

CATEGORIA kg

1 LEZZI Cristian 05 1604048 body training 41.15 40 43  83  10 170.42

2 ABBRESCIA Nicola 05 1601119 pes capurso 44.90 35 47  82  8 154.76

3 ZIBORDI Leonardo 05 0804032 accademy modena 44.25 37 42  79  6 151.16

4 BENIGNO Antonio 05 1906077 asd cleadid 39.00 29 38  67  5 145.27

5 CURSI Mirko 05 1204159 welness roma 41.25 26 38  64  4 131.09

6 LACARPIA Marco 05 0904059 polizia livorno 44.55 26 34  60  3 114.07
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il Segretario di Gara
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CLASSIFICA

Gara: Luogo: Data:

CATEGORIA kg

1 PRIMAVERA Giuseppe 05 1504140 steelbul 46.00 50 67  117  10 215.91

2 NARCISI Gioxe 05 1304007 atlas teramo 47.40 51 65  116  8 208.31

3 LAINO Leonardo 05 1605008 welness center 49.15 48 65  113  6 196.51

4 BALESTRAZZI Daniele 05 0804032 academy modena 47.30 50 60  110  5 197.91

5 CATALDO Martino 05 0904059 polizia livorno 49.25 28 38  66  4 114.57

6 OBENG Obed 05 0506009 bentegodi 48.40 28 32  60  3 105.76
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il Segretario di Gara
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CLASSIFICA

Gara: Luogo: Data:

CATEGORIA kg

1 DERIU Manuel 05 2002018 Pes.Menhir 51.55 60 78  138  10 230.36

2 PITARRESI Domenico 05 1906077 ASD CLEADIG 55.10 51 62  113  8 178.63

3 OPPEDISANO Massimo 05 1504140 STEEL BULL 54.80 48 56  104  6 165.12

4 GAROFALO Alessandro 05 1906030 JOGGING 50.75 45 53  98  5 165.78

5 FRANZONE Giuseppe 05 1906076 IN MARE 55.90 41 50  91  4 142.22

6 MARTINA Alessandro 05 1604048 Body Training 54.95 38 48  86  3 136.25
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il Segretario di Gara
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CLASSIFICA

Gara: Luogo: Data:

CATEGORIA kg

1 DENTE Luca 05 1501084 A.S.D.NATURAL 60.20 60 67  127  10 187.63

2 ALEMANNO Giuseppe 05 1604048 Body Training 60.25 48 57  105  8 155.03

3 BRUNELLI Michelangelo 05 0506009 Bentegodi 58.95 45 57  102  6 153.06

4 VENTIMIGLIA Valerio 05 1906108 SCORPION 59.60 43 49  92  5 136.93

5 PARISI Samuele 05 1906076 IN MARE 57.45 34 40  74  4 113.23

6 CIFALDI Luigi 05 1502061 ROYAL GYM 60.60 31 42  73  3 107.33
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CLASSIFICA

Gara: Luogo: Data:

CATEGORIA kg

1 LONGHIN Mattia 05 0604007 mio sport 64.55 60 83  143  10 201.06

2 BARBARIA Antonino 05 1906076 IN MARE 66.35 63 79  142  8 195.97

3 GAZZELLA Alessandro 05 1502061 ROYAL GYM 63.90 40 58  98  6 138.76

4 ZITOUNI AYACHI Bassem 05 0604001 PES UDIN 65.00 42 50  92  5 128.74

5 SAVINO Antonio 05 1601027 FITNESS CENTER 67.90 37 46  83  4 112.82

6 MARIANI Andrea 05 1204159 welness roma 65.80 37 40  77  3 106.86
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CLASSIFICA

Gara: Luogo: Data:

CATEGORIA kg

1 FALSINOTTI Iacopo 05 0905020 maxima sport 75.70 95 115  210  10 267.04

2 LOMBARDO Simone 05 1906084 VLASSOV 86.15 65 86  151  8 179.27

3 ACAMPORA Bartolo 05 1504140 STELL BULL 93.10 67 79  146  6 167.26

4 BRUZZESE Giovanni 05 1804001 FORTI 99.85 63 83  146  5 162.53

5 SICARI Diego 05 1906030 APT JOG 84.40 62 68  130  4 155.91

6 TITTOTO Riccardo 05 0604007 mio sport 75.85 59 66  125  3 158.76
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15 18 18 17 19 21 15 21 36 

16 19 21 16 19 19 19 19 38 

22 24 26 28 31 32 26 31 57 

21 24 26 27 30 32 26 32 58 

18 21 23 20 20 22 21 22 43 

                --- 

22 22 22 25 28 30 22 28 50 

13 16 18 16 19 21 16 21 37 

18 21 21 27 30 32 21 32 53 

33 36 37 43 46 48 37 48 85 

38 41 43 48 51 53 43 53 96 

34 34 36 41 44 46 36 44 80 

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

GI 1 CASTAGNA Anna 05 bentegodi 0506009 36.00 

GI 2 DE GRUTTOLA Chiara 05 royal gym 1502061 38.65 

GI 3 BELLIZZI Giada 05 mak training 1101007 37.10 

GI 4 MANCA Benedetta 05 body training 1604048 40.00 

GI 5 CAPRIOT T I Benedetta 05 welness roma 1204159 34.25 

                      

GI 6 SERRA Francesca 05 pes lao silesu 2001023 43.05 

GI 7 GRECO Aurora 05 aradeo 1604059 43.15 

GI 8 COSENZA Dorotea 05 asd cleadig 1906077 41.00 

GI 9 DE PAOLIS Sara 05 body training 1604048 42.70 

GI 10 DELIA Celine Ludovica 05 bentegodi 0506009 42.90 

GI 11 MAGISTRIS Lavinia 05 ginnastica pavese 0309023 43.20 

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

Gara: Luogo: Data:criterium san marino 1/12/2018
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kg

S L A N C I O

31 2
kg kg kg

S T R A P P O

31 2
kg kg kg

N
° 

G
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A

ES = Esordiente - U17 = Under 17 -  JU = Juniores - SE = Seniores - M45 = Master 45 - M55 = Master 55 - M65 = Master 65 - M+65 = Master +65  -  FG = Fuori Gara - NC = Non Classificato - R = Ritirato/a  

il Segretario di Gara:

PROTOCOLLO della GARA

5 4 78.45 

4 5 76.73 

2 8 120.21 

1 10 113.03 

3 6 99.09 

   

5 4 90.59 

6 3 66.89 

4 5 100.74 

2 8 155.23 

1 10 174.53 

3 6 144.46 

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

FEMMINILE
PESISTICA

40 / 44  
CATEGORIA kg



22 24 24 30 32 34 22 32 54 

26 28 30 38 40 40 30 40 70 

22 22 24 28 31 32 24 28 52 

23 25 27 30 33 35 25 35 60 

16 19 21 23 26 28 21 26 47 

17 19 21 20 23 25 21 25 46 

                --- 

39 42 43 47 47 49 43 49 92 

30 33 33 38 38 38 30 38 68 

38 40 42 48 48 50 38 48 86 

23 25 27 29 32 34 25 34 59 

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

GI 1 ACAMPORA Katia 05 asd STEEL 1504140 45.75 

GI 2 PATTERI Laura 05 pes lao silesu 2001023 48.00 

GI 3 AFFIDAT O Rita 05 ROYAL GYM 1502061 45.25 

GI 4 FANELLI Sofia 05 welness roma 1204159 47.95 

GI 5 SCAUZILLO Alessia 05 ROYAL GYM 1502061 47.20 

GI 6 BONET TI Annachiara 05 bentegodi 0506009 47.10 

                      

GI 7 RUT IGLIANO Marika 05 pes capurso 1601119 50.05 

GI 8 FULGHESU Sara 05 pes lao silesu 2001023 51.30 

GI 9 CORVEDDU Giada 05 SOLL.PESI URI 2004016 52.05 

GI 10 LA ROCCA Francesca 05 welness center 1605008 52.00 

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

Gara: Luogo: Data:criterium san marino 1/12/2018

COGNOME e NOME SOCIETA'
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MIGLIORI
PROVE
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N
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C
LA
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A
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kg

S L A N C I O

31 2
kg kg kg

S T R A P P O

31 2
kg kg kg

N
° 

G
AR

A

ES = Esordiente - U17 = Under 17 -  JU = Juniores - SE = Seniores - M45 = Master 45 - M55 = Master 55 - M65 = Master 65 - M+65 = Master +65  -  FG = Fuori Gara - NC = Non Classificato - R = Ritirato/a  

il Segretario di Gara:

PROTOCOLLO della GARA

3 6 92.41 

1 10 114.74 

4 5 89.89 

2 8 98.44 

5 4 78.20 

6 3 76.68 

   

1 10 145.47 

3 6 105.33 

2 8 131.63 

4 5 90.38 

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

FEMMINILE
PESISTICA

48 / 53  
CATEGORIA kg



35 35 37 46 49 51 35 46 81 

52 55 57 63 66 68 57 68 125 

34 36 38 44 44 46 38 44 82 

36 36 38 45 45 47 38 45 83 

50 50 52 57 57 59 52 59 111 

37 40 42 45 47 49 40 47 87 

                --- 

37 40 42 48 51 53 40 51 91 

32 35 37 46 46 46 35 - --- 

42 45 47 52 55 55 47 52 99 

37 37 39 50 53 55 39 53 92 

35 38 40 45 48 50 40 48 88 

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

GI 1 PRUIT I Elettra 05 ASD MUZZI ACADEMY 1204302 56.40 

GI 2 COSSU Roberta 05 pes sennorese 2004019 56.65 

GI 3 DI NELLA Rebecca 05 ASD SPORT GARAGE 0801030 54.90 

GI 4 BONADONNA Francesca 05 ACSD IN MARE 1906076 55.70 

GI 5 DI MARZIO Noemi 05 fiamme oro 1204002 56.40 

GI 6 AQUILINO Alison 05 miossport 0604007 56.35 

                      

GI 7 NASO Manuela 05 ASD VLASOV 200 1906084 62.85 

GI 8 OMMENIELLO Eugenia 05 miossport 0604007 70.55 

GI 9 SCRIMA Immacolata 05 ROYAL GYM ASD 1502061 60.15 

GI 10 CIURLI Chiara 05 body training 1604048 73.25 

GI 11 FOIS Marianna 05 pol sassarese 2004001 63.05 

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

Gara: Luogo: Data:criterium san marino 1/12/2018

COGNOME e NOME SOCIETA'

PU
N

TI

AN
N

O Codice
Federale

PESO 
PERS.

kg

TOTALE
kg
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kg

MIGLIORI
PROVE

SI
N

C
LA

IR

C
LA

SS
E

C
LA

SS
IF

IC
A

 SLANCIO
kg

S L A N C I O

31 2
kg kg kg

S T R A P P O

31 2
kg kg kg

N
° 

G
AR

A

ES = Esordiente - U17 = Under 17 -  JU = Juniores - SE = Seniores - M45 = Master 45 - M55 = Master 55 - M65 = Master 65 - M+65 = Master +65  -  FG = Fuori Gara - NC = Non Classificato - R = Ritirato/a  

il Segretario di Gara:

PROTOCOLLO della GARA

6 3 116.43 

1 10 179.08 

5 4 120.31 

4 5 120.43 

2 8 159.55 

3 6 125.13 

   

3 6 121.12 

FG --- 0.00 

1 10 135.80 

2 8 111.57 

4 5 116.88 

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

FEMMINILE
PESISTICA

58 / +58  
CATEGORIA kg



23 26 28 31 34 34 26 34 60 

32 35 37 40 40 42 37 42 79 

23 26 28 35 38 40 26 38 64 

30 33 35 42 45 47 35 47 82 

27 27 29 38 40 40 29 38 67 

37 40 42 43 46 48 40 43 83 

                --- 

45 48 50 60 63 64 50 60 110 

25 28 30 35 38 38 28 38 66 

46 49 51 60 63 65 51 65 116 

46 49 50 62 65 67 50 67 117 

45 48 48 60 63 65 48 65 113 

23 26 28 27 30 32 28 32 60 

         

         

         

         

         

         

         

         

         

GI 1 LACARPIA Marco 05 polizia livorno 0904059 44.55 

GI 2 ZIBORDI Leonardo 05 accademy modena 0804032 44.25 

GI 3 CURSI Mirko 05 welness roma 1204159 41.25 

GI 4 ABBRESCIA Nicola 05 pes capurso 1601119 44.90 

GI 5 BENIGNO Antonio 05 asd cleadid 1906077 39.00 

GI 6 LEZZI Cristian 05 body training 1604048 41.15 

                      

GI 7 BALEST RAZZI Daniele 05 academy modena 0804032 47.30 

GI 8 CAT ALDO Martino 05 polizia livorno 0904059 49.25 

GI 9 NARCISI Gioxe 05 atlas teramo 1304007 47.40 

GI 10 PRIMAVERA Giuseppe 05 steelbul 1504140 46.00 

GI 11 LAINO Leonardo 05 welness center 1605008 49.15 

GI 12 OBENG Obed 05 bentegodi 0506009 48.40 

       

       

       

       

       

       

       

       

       

Gara: Luogo: Data:criterium san marino 1/12/2018

COGNOME e NOME SOCIETA'

PU
N

TI

AN
N

O Codice
Federale

PESO 
PERS.

kg

TOTALE
kg

STRAPPO 
kg

MIGLIORI
PROVE

SI
N

C
LA

IR

C
LA

SS
E

C
LA

SS
IF

IC
A

 SLANCIO
kg

S L A N C I O

31 2
kg kg kg

S T R A P P O

31 2
kg kg kg

N
° 

G
AR

A

ES = Esordiente - U17 = Under 17 -  JU = Juniores - SE = Seniores - M45 = Master 45 - M55 = Master 55 - M65 = Master 65 - M+65 = Master +65  -  FG = Fuori Gara - NC = Non Classificato - R = Ritirato/a  

il Segretario di Gara:

PROTOCOLLO della GARA

6 3 114.07 

3 6 151.16 

5 4 131.09 

2 8 154.76 

4 5 145.27 

1 10 170.42 

   

4 5 197.91 

5 4 114.57 

2 8 208.31 

1 10 215.91 

3 6 196.51 

6 3 105.76 

   

   

   

   

   

   

   

   

   

MASCHILE
PESISTICA

45 / 50  
CATEGORIA kg



35 38 40 43 46 48 38 48 86 

42 45 45 53 56 58 45 53 98 

55 58 60 75 78 80 60 78 138 

43 46 48 51 54 56 48 56 104 

36 39 41 48 48 50 41 50 91 

47 49 51 59 62 62 51 62 113 

                --- 

31 34 34 39 42 44 31 42 73 

55 58 60 62 65 67 60 67 127 

40 43 45 52 55 57 45 57 102 

45 48 50 55 55 57 48 57 105 

30 32 34 38 40 42 34 40 74 

38 41 43 49 49 49 43 49 92 

         

         

         

         

         

         

         

         

         

GI 1 MARTINA Alessandro 05 Body T raining 1604048 54.95 

GI 2 GAROFALO Alessandro 05 JOGGING 1906030 50.75 

GI 3 DERIU Manuel 05 Pes.Menhir 2002018 51.55 

GI 4 OPPEDISANO Massimo 05 ST EEL BULL 1504140 54.80 

GI 5 FRANZONE Giuseppe 05 IN MARE 1906076 55.90 

GI 6 PIT ARRESI Domenico 05 ASD CLEADIG 1906077 55.10 

                      

GI 7 CIFALDI Luigi 05 ROYAL GYM 1502061 60.60 

GI 8 DENT E Luca 05 A.S.D.NATURAL 1501084 60.20 

GI 9 BRUNELLI Michelangelo 05 Bentegodi 0506009 58.95 

GI 10 ALEMANNO Giuseppe 05 Body T raining 1604048 60.25 

GI 11 PARISI Samuele 05 IN MARE 1906076 57.45 

GI 12 VENTIMIGLIA Valerio 05 SCORPION 1906108 59.60 

       

       

       

       

       

       

       

       

       

Gara: Luogo: Data:criterium san marino 1/12/2018

COGNOME e NOME SOCIETA'

PU
N

TI

AN
N

O Codice
Federale

PESO 
PERS.

kg

TOTALE
kg

STRAPPO 
kg

MIGLIORI
PROVE

SI
N

C
LA

IR

C
LA

SS
E

C
LA

SS
IF

IC
A

 SLANCIO
kg

S L A N C I O

31 2
kg kg kg

S T R A P P O

31 2
kg kg kg

N
° 

G
AR

A

ES = Esordiente - U17 = Under 17 -  JU = Juniores - SE = Seniores - M45 = Master 45 - M55 = Master 55 - M65 = Master 65 - M+65 = Master +65  -  FG = Fuori Gara - NC = Non Classificato - R = Ritirato/a  

il Segretario di Gara:

PROTOCOLLO della GARA

6 3 136.25 

4 5 165.78 

1 10 230.36 

3 6 165.12 

5 4 142.22 

2 8 178.63 

   

6 3 107.33 

1 10 187.63 

3 6 153.06 

2 8 155.03 

5 4 113.23 

4 5 136.93 

   

   

   

   

   

   

   

   

   

MASCHILE
PESISTICA

56 / 62  
CATEGORIA kg



40 43 43 55 58 60 40 58 98 

57 60 62 78 81 83 60 83 143 

37 40 42 50 50 52 42 50 92 

63 66 66 74 77 79 63 79 142 

32 35 37 40 40 40 37 40 77 

32 35 37 41 44 46 37 46 83 

                --- 

56 59 61 61 64 66 59 66 125 

60 63 65 80 83 83 63 83 146 

57 60 62 65 68 70 62 68 130 

60 63 65 81 84 86 65 86 151 

90 93 95 110 113 115 95 115 210 

63 65 67 76 79 81 67 79 146 

         

         

         

         

         

         

         

         

         

GI 1 GAZZELLA Alessandro 05 ROYAL GYM 1502061 63.90 

GI 2 LONGHIN Mattia 05 mio sport 0604007 64.55 

GI 3 ZIT OUNI AYACHI Bassem 05 PES UDIN 0604001 65.00 

GI 4 BARBARIA Antonino 05 IN MARE 1906076 66.35 

GI 5 MARIANI Andrea 05 welness roma 1204159 65.80 

GI 6 SAVINO Antonio 05 FIT NESS CENTER 1601027 67.90 

                      

GI 7 T ITTOTO Riccardo 05 mio sport 0604007 75.85 

GI 8 BRUZZESE Giovanni 05 FORTI 1804001 99.85 

GI 9 SICARI Diego 05 APT  JOG 1906030 84.40 

GI 10 LOMBARDO Simone 05 VLASSOV 1906084 86.15 

GI 11 FALSINOT TI Iacopo 05 maxima sport 0905020 75.70 

GI 12 ACAMPORA Bartolo 05 ST ELL BULL 1504140 93.10 

       

       

       

       

       

       

       

       

       

Gara: Luogo: Data:criterium san marino 1/12/2018

COGNOME e NOME SOCIETA'

PU
N

TI

AN
N

O Codice
Federale

PESO 
PERS.

kg

TOTALE
kg

STRAPPO 
kg

MIGLIORI
PROVE

SI
N

C
LA

IR

C
LA

SS
E

C
LA

SS
IF

IC
A

 SLANCIO
kg

S L A N C I O

31 2
kg kg kg

S T R A P P O

31 2
kg kg kg

N
° 

G
AR

A

ES = Esordiente - U17 = Under 17 -  JU = Juniores - SE = Seniores - M45 = Master 45 - M55 = Master 55 - M65 = Master 65 - M+65 = Master +65  -  FG = Fuori Gara - NC = Non Classificato - R = Ritirato/a  

il Segretario di Gara:

PROTOCOLLO della GARA

3 6 138.76 

1 10 201.06 

4 5 128.74 

2 8 195.97 

6 3 106.86 

5 4 112.82 

   

6 3 158.76 

4 5 162.53 

5 4 155.91 

2 8 179.27 

1 10 267.04 

3 6 167.26 

   

   

   

   

   

   

   

   

   

MASCHILE
PESISTICA

69 / +69  
CATEGORIA kg



1 1    1   

1  2   1   

 1 1 1     

1 1 1      

1  1      

    1    

   1     

    1    

   1     

1        

 1       

     1   

  1      

    1 1   

    1    

     1   

 1       

   1     

    1    

    1    

 1       

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

1604048 body training 10 8    8   26 3 1

1502061 ROYAL GYM ASD 5  9   10   24 4 2

2001023 pes lao silesu  4 10 6     20 3 3

0506009 bentegodi 4 10 3      17 3 4

1204159 welness roma 6  8      14 2 5

2004019 pes sennorese     10    10 1 6

1601119 pes capurso    10     10 1 7

1204002 fiamme oro     8    8 1 8

2004016 SOLL.PESI URI    8     8 1 9

1101007 mak training 8        8 1 10

0309023 ginnastica pavese  6       6 1 11

1906084 ASD VLASOV 200      6   6 1 12

1504140 asd STEEL   6      6 1 13

0604007 miossport     6 0   6 2 14

1906076 ACSD IN MARE     5    5 1 15

2004001 pol sassarese      5   5 1 16

1906077 asd cleadig  5       5 1 17

1605008 welness center    5     5 1 18

0801030 ASD SPORT GARAGE     4    4 1 19

1204302 ASD MUZZI ACADEMY     3    3 1 20

1604059 aradeo  3       3 1 21

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

Totali 21 5 6 6 4 6 5   32

Gara: Luogo: Data:criterium san marino 1/12/2018

CATEGORIA (Punteggio / N° Atleti)
SOCIETA'

C
la

ss
ifi

ca

CODICE
FEDERALE

To
t. 

Pu
nt

i

il Segretario di Gara

N
° 

At
le

ti

40 44 48 53 58 +58   

CLASSIFICA  GENERALE  SOCIETA'
FEMMINILEPESISTICA



 1 1   1   

1  1 1     

  1 1 1    

    1 1   

1  1      

1 1       

     1   

  1      

   1     

 1  1     

   1 1    

  1   1   

 1       

     1   

1        

1    1    

1 1       

 1       

     1   

   1     

    1    

    1    

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

1504140 STELL BULL  10 6   6   22 3 1

1604048 Body Training 10  3 8     21 3 2

1906076 IN MARE   4 4 8    16 3 3

0604007 mio sport     10 3   13 2 4

1906077 ASD CLEADIG 5  8      13 2 5

0804032 academy modena 6 5       11 2 6

0905020 maxima sport      10   10 1 7

2002018 Pes.Menhir   10      10 1 8

1501084 A.S.D.NATURAL    10     10 1 9

0506009 Bentegodi  3  6     9 2 10

1502061 ROYAL GYM    3 6    9 2 11

1906030 APT JOG   5   4   9 2 12

1304007 atlas teramo  8       8 1 13

1906084 VLASSOV      8   8 1 14

1601119 pes capurso 8        8 1 15

1204159 welness roma 4    3    7 2 16

0904059 polizia livorno 3 4       7 2 17

1605008 welness center  6       6 1 18

1804001 FORTI      5   5 1 19

1906108 SCORPION    5     5 1 20

0604001 PES UDIN     5    5 1 21

1601027 FITNESS CENTER     4    4 1 22

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

Totali 22 6 6 6 6 6 6   36

Gara: Luogo: Data:criterium san marino 1/12/2018

CATEGORIA (Punteggio / N° Atleti)
SOCIETA'

C
la

ss
ifi

ca

CODICE
FEDERALE

To
t. 

Pu
nt

i

il Segretario di Gara

N
° 

At
le

ti

45 50 56 62 69 +69   

CLASSIFICA  GENERALE  SOCIETA'
MASCHILEPESISTICA


	Criterium F
	f 40
	f 44
	f 48
	f 53
	f 58
	f +58

	Criterium M
	m 45
	m 50
	m 56
	m 62
	m 69
	m +69

	Protocolli
	f 40 44
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